
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 05.01.2024 року  № 6
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Кукільники Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу: вул.
Галицька,  буд. 27 Е , с. Кукільники , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 05.01.2024 року  № 7
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Кукільники Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу: вул.
Галицька,  буд.27 Д , с. Кукільники , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 05.01.2024 року  №8
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки  с. Нові Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр. Клюби Теклі Матвіївни щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в с. Нові Скоморохи Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Клюбі Теклі
Матвіївні поштову адресу: вул. Церковна буд.66,   с. Нові Скоморохи, Івано-
Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 05.01.2024 року  №9
смт. Більшівці

Про присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки  с. Нові Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр. Соківки Марії Євстахівни щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в с. Нові Скоморохи Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Соківка Марї
Євстахівні поштову адресу: вул. Січових Стрільців буд.79,   с. Нові Скоморохи,
Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 05.01.2024 року  №10
смт. Більшівці

Про присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя  смт. Більшівці,  Івано-Франківської
області  гр. Корбутяк Миколи Михайловича щодо присвоєння   поштової
адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами,  який  розташований в смт. Більшівці Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Корбутяк Миколі
Михайловичу поштову адресу: вул. Гайова буд.27,   смт, Більшівці Івано-
Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


